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I dashur prind 

 

 

Shkolla duhet të njoftohet nëse fëmija juaj mungon në shkollë për ndonjë arsye. 

 

Ju lutemi, telefonojini administratës së shkollës për të njoftuar mungesën dhe 

plotësoni pjesën e shkëputur këtu poshtë për kthimin e fëmijës në shkollë. Na duhet 

për regjistrat tanë. 

 

 

Ju falemnderit. 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Fëmija im ……………………………………………………………………. 

 

ka munguar ……………………………………………………….. (datat) 

 

sepse ……………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Firma e prindërve ………………………………………………. 

 

 



 

 


